Gregorius Episcopus Eliberinus coniungitur Lucifero Calaritano. ibidem 121. quid pro eo Theodosius. ibid. 122. à Theodosio liber dimissus. ibid. 124  
 Gregorius Eliberinus libellum de fide ad Gallam Placidiam dedit. ibid. gloriatur de fide seruata. ibid. recantat palinodiam ibid. 125. cur Orthodoxorum praeconijs celebratus. ibid.  
 Gregorij Eliberini res gestæ cum Ofio rescribuntur. ibid.  
 Gregorius Eliberinus laudatur à Theodosio. 388.69  
 Gregorius Nazianzenus vna cum Basilio tentatus à Iuliano. 362.7. quid ad Caesarium fratrem agentem apud Iulianum. ib. 9  
 Gregorij Nazianzeni vitæ institutio cum Basilio. ibid. 54  
 Gregorius Nazianzenus proficiscitur cum Basilio in eremum. ibid. 59. 65. 363.82. agit apud Eusebium pro Basilio. 362.60  
 Gregorij Nazianzeni epistola ad Eusebium. ibid. in ea Eusebji cum Basilio inimicitiam arguit. ibid.  
 Gregorius Nazianzenus ordinatus inuitus presbyter. ibid. 61  
 Gregorij ordinationis in presbyteru tempus. ib. de Basilio mirum desiderium. ibid. 66. ab eo ad eremum vocatur. ibid. epistola ad Basilium. ibid. 67. prima fecerit. ibid. 68. pietas erga parentes. ibid. 67. cum Basilio ioc per litteras. ibidem 69. & Basilij tempus profectiois in eremum ibidem 71. inuectiua in Iulianum prohibentem Christianos scientias discere. 352. 295. inuectiua dux in Iulianum. 363.76. ex earum secunda multa in eum referuntur. ibid. 77. elegans apostrophe in Iulianum. ibid. 77. 80  
 Gregorius & Basilus à Iuliano destinati ad necem. ibid. 80. quid in eremo cum Basilio. ibid. 82. virtutum cultor. ibid. 83. eius in solitudine vitæ institutum. ibidem 84. foris habitabat à Basilio. ibid. 85  
 Gregorij in eremo epistolæ ad Basilium. ibid. 87. 89  
 Gregorius & Basilus in eremo austerum Vitæ genus sectati. ibid. 86. describitur locus eremi. ibid. 87  
 Gregorij cum Basilio in eremo vitæ ratio. ibid. 85. & seq. exercitia corporalia. ibid. 89  
 Gregorius petente Basilio explicabat illi psalmos. ibid. 90  
 Gregori epistola ad Basilium de rebus in eremo gestis. ibid. 87. 89  
 Gregorij Nazianzeni & Basilij distincta officia. ibid. 91  
 Gregorius quanti esset apud Basilium. ibid. 92  
 Gregorij modestia in corrigendo quod non probaret. ibid. 107. & seq.  
 Gregorius Episcopus Nazian. senior interfuit Concilio Iyanesi. 365.28. ad subueniendum Orientali Ecclesie ab eremo reuocatur. 366.6. & Basilus vocantur ex eremo ob perfectionem Valentis. ibidem  
 Gregorij epistola ad Bosphorium de suo reditu. ibid. 7  
 Gregorius Nazianz. reuersus habuit Apologiam de fuga sua. ibi. 8. non factus Episcopus Nazianzenus, sed auditor patris. ibidem 10. munus concionandi arripuit. ib. 11. curat abstrahere Basilium ex eremo. ibid.  
 Gregori Nazianzeni de plaga grandinis oratio. ibid. 23  
 Gregorius Nazianzenus scribit ad fratrem à terræ motu liberatum. 368.8  
 Gregorij pro Caesario desumpto oratio. ib. 11  
 Gregorius Nazianzenus agit omnibus viribus vt Basilus eligeretur Episcopus. 369. 48. epistola ad Basilium de electione eius. ibid. 47